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Szanowni Państwo,

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. to firma, za pośrednictwem któ-
rej klienci mogą zrealizować odzysk i recykling odpadów opakowaniowych. 
Dotyczy to wszystkich producentów, importerów bądź sieci handlowych, któ-
rzy poprzez swoją działalność zaśmiecają nasze środowisko. Konsument po 
zakupie i wykorzystaniu produktu, pozostaje z pustym opakowaniem, które 
należy poddać recyklingowi - zgodnie z zasadą zanieczyszczający płaci. 

Sytuacja jest bardzo poważna: masa odpadów, które przedostały się do mórz 
i oceanów, ma powierzchnię 4-krotności obszaru Polski. W naszym kraju bra-
kuje już miejsc do składowania odpadów, a mimo to blisko 50% z nich trafia 
na wysypiska. Musimy to zmienić, szczególnie że surowce zawarte w odpa-
dach są na wyczerpaniu. A mają swoją wartość – szacuje się, że średniorocznie 
mieszkaniec Polski wyrzuca do kubła surowce o wartości kilkuset złotych, nie 
segregując ich. Gdyby segregował, to firmom recyklingowym byłoby łatwiej 
przetworzyć te odpady. 
  
Z tego powodu naszą rolą jest nie tylko zapewnianie producentom recyklingu, 
ale także nakłanianie ich konsumentów do segregacji odpadów. Do realizowa-
nia swoich obowiązków (wynikających nie tylko z przepisów prawa, ale przede 
wszystkim z troski o środowisko i przyszłe pokolenia) podchodzimy z dużą od-
powiedzialnością i zapałem, dlatego prowadzenie publicznych kampanii edu-
kacyjnych stało się elementem naszej codziennej pracy od momentu założenia 
organizacji w 2002 roku.  Projekty edukacyjne realizujemy poprzez ogólnopol-
skie działania w różnych mediach – są to na przykład programy radiowe i TV, 
artykuły prasowe, festyny, warsztaty, konferencje czy plakaty informacyjne. 
Planując swoje działania pamiętamy o dywersyfikacji odbiorców, skupiając się 
nie tylko na dzieciach i młodzieży, ale również na ich nauczycielach i seniorach, 
jako grupach społecznych szczególnie istotnych dla rozwoju jakości życia spo-
łeczeństwa.

Celem naszej firmy jest poprawa stanu środowiska naturalnego w Polsce po-
przez znaczną redukcję masy wytwarzanych odpadów i ich lepszą segregację. 
W ciągu 15 lat działalności kluczowym narzędziem w osiąganiu tego ambitne-
go planu, była szeroko pojęta działalność edukacyjna. Serdecznie zapraszamy 
do zapoznania się z informacją o naszej działalności, prowadzonych działaniach 
edukacyjnych i ich licznych pozytywnych efektach. Każdego dnia kształcimy ko-
lejnych EKObohaterów w trosce o otaczającą przyrodę i zdrowie środowiskowe 
nas wszystkich. 

Z poważaniem
dr Katarzyna Michniewska

Prezes Zarządu Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. 

ul. Krzywoustego 82-86, 51-166 Wrocław 

Adres korespondencyjny:  

ul. Modlińska 129, 03-186 Warszawa 

NIP: 895-17-79-211 • REGON 932832615

BDO: 000000402

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej,  

VI Wydział Gospodarczy KRS nr 0000135250

Wysokość kapitału zakładowego: 

2 500 000 zł, wpłacony w całości.

www.ekocykl.org, fb/ekocykl

Opracowanie merytoryczne oraz graficzne: 
Wydawnictwo M&M Consulting  
na zlecenie Eko Cykl Organizacja  
Odzysku Opakowań S.A.  
w ramach publicznych kampanii edukacyjnych 
www.mmconsulting.waw.pl
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Poznaj nas…. 
Misja:  

WydobyWamy  
zieleń  
z odPadóW
Cel:

Być najlepszą  
organizacją  
odzysku  
opakowań  
W Polsce

Działalność
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. po-
wstała w 2002 roku, jako jedna z pierwszych organi-
zacji odzysku na polskim rynku. Podstawą prawną do 
założenia spółki było polskie prawodawstwo, stwo-
rzone w oparciu o wymogi Dyrektywy Parlamentu 
i Rady Europejskiej nr 94/62/WE z dnia 20 grudnia 
1994 roku w sprawie opakowań i odpadów opakowa-
niowych.

wartości
Od początku działalności na rynku, ukształtowana 
została kultura organizacji pielęgnująca cztery 
podstawowe wartości:
•  uczciwość,
•  partnerstwo,
•  efektywność wykorzystania zasobów 

strategicznych,
•  kreatywność.

co nas 
wyróżnia?
•  Jakość usług.
•  Terminowość realizacji zobowiązań.
•  Bardzo dobra znajomość aktualnego prawa 

z zakresu prowadzonej działalności oraz 
skrupulatność w jego stosowaniu.

•  Bezpośredni kontakt z kontrahentami (szkolenia 
oraz wizyty w zakładach recyklerów i posiadaczy 
odpadów).

•  Współpraca w zakresie edukacji ekologicznej.
•  Liczne certyfikaty i referencje udzielane  

przez uznane autorytety.
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sPektrum  
świaDczonych 
usług
Poznaj nas…
•  Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. 

funkcjonuje od 15 lat na polskim rynku.
•  Obsłużyliśmy dotychczas ponad 7000 Fillerów 

(producentów i importerów).
•  Współpracujemy z ponad 200 recyklerami  

z terenu całej Polski.
•  W organizowanych szkoleniach wzięło udział  

ok. 1800 Przedsiębiorców.
•  Z systemu elektronicznej wymiany danych  

korzysta blisko 100% naszych Kontrahentów.
•  Jesteśmy członkami PIGO, KFDZOM, KIGO 

i Konfederacji Lewiatan.
•  W latach 2002 - 2017 na publiczne kampanie 

edukacyjne przeznaczyliśmy 4 316 809,48 zł.

Od początku istnienia promujemy zasady 
zrównoważonego rozwoju i gospodarki 
o obiegu zamkniętym (GOZ). 
Nadrzędna zasada postępowania z odpadami, 
od której zawsze wychodzimy w  działaniach 
edukacyjnych:

Piramida właściwego  
postępowania z odpadami

DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2008/98/WE  
z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie odpadów oraz uchylająca  
niektóre dyrektywy 

ZAPOBIEGANIE

PRZYGOTOWANIE 
DO PONOWNEGO UŻYCIA

RECYKLING

INNE METODY ODZYSKU 
NP. ODZYSK ENERGII

UNIESZKODLIWIANIE

CZŁONEK KONFEDERACJI
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Branżowi 
InnoWatorzy
Od 2012 roku aktywnie współpracujemy z japoński-
mi specjalistami branży gospodarki odpadami, a naj-
lepsze praktyki przenosimy na teren Polski. W latach 
2012 – 2016 pracownicy firmy brali udział w 7 wyjaz-
dach studyjnych do Japonii w ramach szkolenia „Lo-
gistyka Odzysku w praktyce”. 

Spółka Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. 
jest także partnerem merytorycznym pierwszych 
studiów podyplomowych w Polsce dotyczących 
Gospodarki o Obiegu Zamkniętym w Akademii Leona 
Koźmińskiego w Warszawie. Prezes organizacji jest 
koordynatorem i jednym z wykładowców kursu.

Dotychczas współpracowaliśmy m.in. z:

Satoru Otake
z Panasonic Eco Technology 
Center, Kato,

Yuko Fukai 
International Cooperation 
Office for Waste Management, 
Clean Authority of TOKYO  
(CAT 23),

Misuzu Asari  
Profesor nadzwyczajny  
na Uniwersytecie w Kioto, 
Członek Japońskiego  
Towarzystwa Ochrony  
Środowiska i Gospodarki  
Odpadami. 

Współpraca  
z Japonią
– uczymy się  
oD najlepszych!
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Najlepsze praktyki konsultujemy z pionierami, m.in.  
Burmistrzem Miasta Kioto Daisaku Kadokawa i urzędnikami miejskimi.

Konsultujemy najlepsze rozwiązania z zakresu 
edukacji ekologicznej.

Wizytujemy najbardziej efektywne zakłady gospodarki odpadami.
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27,15%
TWORZYWA
SZTUCZNE

55,60%
ALUMINIUM

119,23%
STAL

73,60%
SZKŁO

61,99%
PAPIER 
I TEKTURA

62,71%
DREWNO

Poziom wydatków na publiczne 
kampanie edukacyjne w 2017 roku 

9,11%

W 2017 roku ustawowe poziomy odzysku i recyklingu odpadów 
opakowaniowych oraz wydatków na publiczne kampanie edukacyjne 
osiągnęliśmy z nadwyżką:

RECYKLING 
ŁĄCZNY

ODZYSK 
ŁĄCZNY

57,40%

42,59%

62,60%

recykling  odpadów 
opakowaniowych 
pochodzących 
z gospodarstw 
domowych

47,35%
odzysk  odpadów 
opakowaniowych 
pochodzących 
z gospodarstw 
domowych
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Jesteśmy „odpadowymi pasjonatami”, którzy łączą 
w swej codziennej pracy troskę o przyrodę z realnymi 
potrzebami społeczności lokalnych i firm prowadzą-
cych działalność w Polsce. Dzięki naszej aktywności 
świat biznesu i media lepiej rozumieją problematykę 
ochrony środowiska, a kwestie odpadowe zaczynają 
być postrzegane znacznie szerzej: już nie jedynie jako 
problemy związane z odbiorem odpadów, ale syste-
matycznie zyskujące na randze zagadnienia dotyczące:

•  minimalizowania konsumpcjonizmu, 

•  zamykania pętli obiegu surowców,

•  wykorzystania materiałów z recyklingu.

Udowadniamy, zachęcamy i przekonujemy, 
że odpad to nie tylko „śmieć”, ale przede 
wszystkim cenny surowiec.  Jesteśmy 
wiarygodni w działaniu, m.in. dlatego, 
że przez 15 lat konsekwentnie budowaliśmy 
wizerunek stabilnej, rzetelnej i dynamicznie 
rozwijającej się organizacji. 

Tylko w 2017 roku nasza praca  
została doceniona przez: 

Dziennik Puls Biznesu oraz portal Bankier.pl  
– przyznanie pierwszego miejsca dr Katarzynie 
Michniewskiej – Prezes Zarządu, w plebiscycie  
„Kobiety Biznesu 2017 roku ”,

Czasopismo Forbes  
– spółka jako laureat rankingu  
„Diamenty  Forbesa 2017”,

Dziennik Puls Biznesu  
– spółka jako laureat rankingu „Gazele Biznesu 2017”  
w kategorii najdynamiczniej rozwijających się MŚP.

propagatorzy śroDowiskowi  
– WIaryGodnI Partnerzy 

Jesteśmy skuteczni w działaniu, ponieważ nasz zespół 
tworzą ludzie, dla których praca jest jednocześnie 
hobby. W walce o czyste środowisko nie pozostaje-
my w miejscu – pamiętamy o rozwoju i doskonaleniu 
umiejętności kadry. Najlepszym tego dowodem jest 
otrzymana nominacja do tytułu Pracodawca Godny 
Zaufania 2018. 

W tym aspekcie wdrożyliśmy dotychczas m.in.:

1.  Kodeks etyki oraz procedury wewnętrzne postępo-
wania w pracy,

2.  Program corocznych ocen pracowników i badanie 
satysfakcji pracowników,

3.  Organizowanie wyjazdów szkoleniowych, integra-
cyjnych oraz możliwość korzystania z firmowej bi-
blioteki,

4.  Gratyfikacje dla pracowników (nagrody pieniężne),

5.  Pomoc opiekunów dla zatrudnianych pracowników,

6.  Program korzyści pracowniczych – karnety sportowe,

7.  Wspólną zbiórkę surowców wtórnych wytwarza-
nych w biurze (makulatury, tworzyw sztucznych) 
i przekazywanie ich do recyklingu.
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. propa-
guje właściwą gospodarkę odpadami i opakowania-
mi we wszelkich  kanałach komunikacji: 

   prasa (ogólnopolska i lokalna), 

   Internet (m.in. portale ogólnotematyczne 
i branżowe, social media, youtube), 

   radio i telewizja.  

w meDiach na rzecz oDpaDów
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W ciągu 15 lat działalności nasi przedstawiciele byli 
zaangażowani w setki wystąpień i publikacji o cha-
rakterze edukacyjnym. Promowaliśmy zrównoważo-
ną gospodarkę odpadami, m.in. na łamach: 

PRASA i INTERNET
Gazeta Wyborcza, Rzeczpospolita, Gazeta Prawna, 
Puls Biznesu, Logistyka Odzysku, MiniLO&Aniela, Se-
niorLO 50+, Odpady i Środowisko, Recykling, Packa-
ging POLSKA, Przegląd Techniczny, Gazeta Pomorska, 
Gazeta Wrocławska, Echo Dnia, Głos Pomorza, Gazeta 
Lubuska, Nowa Trybuna Opolska, Dziennik Zachodni, 
Kurier Poranny, Gazeta Krakowska, Nowiny24, Głos 
Wielkopolski, Kurier Lubelski, Dziennik Łódzki, Polska 
Times, Dziennik Bałtycki, ACH! Na Zdrowie.

RADIO
Audycje radiowe: Czwórka Polskie Radio, Radio War-
szawa, TOK FM, RDC – Radio Dla Ciebie.

TELEWIZJA
TVP Wrocław, TVN, TVN24 BIS.
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W ramach publicznych kampaniii 
edukacyjnych Eko Cykl Organizacja 
Odzysku Opakowań S. A. jest partnerem 
merytorycznym wydawnictwa 
M&M Consulting – LOGISTYKA ODZYSKU.

Spółka obsługuje ponad 
4.200 polskich firm 
produkcyjnych i importerów 
z całego kraju osiągając 
znaczne udziały w rynku. 

Eko Cykl Organizacja Odzysku 
Opakowań S.A. została członkiem 
Krajowego Forum Dyrektorów 
Zakładów Oczyszczania Miast.

Reaktywacja  programu 
„Zawód? RECYKLER!”.

Przyznanie 
tytułu Diamenty 
Forbesa. 

Ponad 10% przychodu firmy 
przeznaczone jest na edukowanie 
społeczeństwa w zakresie 
zrównoważonego rozwoju. Kwota 
środków wydatkowanych na 
publiczne kampanie edukacyjne 
we wszystkich latach działalności 
przekracza 3 mln złotych.

Firma współpracuje z blisko  
200 podmiotami w zakresie odzysku  
i recyklingu odpadów opakowaniowych.

Organizacja Konferencji 
Logistyka Odzysku oraz 
Konkursu Przedsiębiorca 
Efektywny Surowcowo.
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Założenie spółki Eko Cykl  
Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

 Wdrożenie Systemu 
Zarządzania Jakością, opartego 
na wymogach normy ISO 9001.

 Unikatowy w skali kraju 
program „Zawód? RECYKLER!” 
realizowany w ramach 
publicznych kampanii 
edukacyjnych.

Realizacja największego w Polsce programu 
edukacji ekologicznej we współpracy 
z Centrum Zdrowia Dziecka i Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej.

Przystąpienie do Polskej Izby 
Gospodarki Odpadami. 

Poszerzenie Systemu Zarządzania 
Jakością o normę ISO 14001.

Przystąpienie do Polskiej  
Izby Opakowań. 

Poznaj nas… 
Obejrzyj film 
z okazji 15 lecia 
firmy!
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kronIka
W niniejszej części raportu prezentujemy Pań-
stwu prowadzone przez nas w latach 2002–2017 
projekty edukacyjne na rzecz ochrony środowi-
ska naturalnego. 

Na osi czasu ukazaliśmy lata realizacji wybranych 
(najważniejszych lub nowo-zainicjowanych) działań 
oraz wynikające z nich efekty rzeczowe. Poprzez 
realizację tych projektów z ideą propagowania za-
sad zrównoważonego rozwoju docieramy do setek 
tysięcy odbiorców każdego roku. Dzięki dobieraniu 
właściwych metod, środków i grup odbiorców, jeste-
śmy przekonani, że każda z inicjatyw poświęconych 
edukacji ekologicznej społeczeństwa odpłaci się 
w przyszłości nam wszystkim – w postaci generowa-
nia mniejszej ilości odpadów, właściwego ich segre-
gowania, a co za tym idzie mniejszych obciążeń dla 
środowiska naturalnego.

promując postawy 
środowiskowe szczególną 
wagę przywiązujemy do 
grup seniorów i nauczycieli, 
jako szczególnie 
istotnych dla jakości życia 
społeczeństwa i mających 
realny wpływ na uświadamianie 
najmłodszego pokolenia.

Odbiorcami wymienionych programów 
edukacji ekologicznej jest całe społeczeństwo, 
a w szczególności:
•  dzieci i młodzież,
•  studenci i naukowcy,
•  osoby dorosłe,
•  seniorzy,
•  nauczyciele, 
•  przedsiębiorcy,
•  społeczność lokalna – mieszkańcy gmin,
•  odbiorcy konferencji branżowych i naukowych. 

  st
oiska  ekologiczne  podczas  i m

prez  plenerowych

pr
ze

pr
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zenie warsztatów w placów
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  w
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2002–2005

Konkurs techniczny  
„Najpiękniejsza rzeźba z odpadów 

opakowaniowych”

Konkurs plastyczny  
„Dlaczego trzeba segregować śmieci?”

Konkurs   
„Zasadź drzewko  

za makulaturę”

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: 980 osób  
Zabrane surowce: ok. 8 000 kg makulatury

 Zasięg: WarszaWa
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2005–2008

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: szkoły podstawowe, 

7 286 osób    

Zebrane surowce: ok 14 000 kg

Zasięg: województwo dolnośląskie, 

mazowieckie, warmińsko-mazurskie 

Festyn ekologiczny

Konkurs wiedzy o odpadach  
Film „Jak postępować z odpadami?”

Konkurs plastyczny:  
„Dlaczego warto segregować odpady?”

Zbiórka makulatury

Warsztaty edukacyjne  
„Jak postępować z odpadami?”

Pozyskano dofinasowanie ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Wspieranie edukacji  
 ekologicznej w Europejskim  
Centrum Edukacji Medialnej

Warsztaty „Zawód? RECYKLER!”

Film animowany  
– żabka uczy segregacji odpadów

Sponsoring  
– Parafialny Klub Sportowy AGAPE Białołęka

Konkurs „Grasz o staż”

Konkurs na najbardziej proekologiczną 
społeczność gminną Małopolski 

przy współpracy z Fundacją Inicjatyw 
Ekologicznych i Forum Opakowań 

Szklanych 

Festiwale  
– V Krakowski Festiwal Recyklingu

Pozyskano dofinasowanie ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Kampania społeczna -  Rola Kobiet 
w propagowaniu selektywnej zbiórki 

odpadów

Audycje podczas tygodnia ekologicznego 
w Radio dla Ciebie

Zajęcia   
„Joga na trawie – Bo ciało porusza ducha”

Sponsoring  
– Parafialny Klub Sportowy AGAPE Białołęka

2008

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: 22 200 osób 

Zasięg: cała polska 

Konkurs plastyczno-artystyczny i konkurs 
wiedzy o odpadach
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Wybrane efekty rzeczowe:

 Odbiorcy: 866 000 osób 

Zasięg: cała polska 

Wsparcie inicjatywy  
„Młodzieżowa ekoinspekcja”

Kampania Rola Kobiet – Artykuły w prasie 
kobiecej i na portalach internetowych

Promowanie selektywnej zbiórki odpadów 
podczas Dnia Ziemi

Wsparcie konkursu  
„Mistrz Recyklingu 2008”

Festiwale  
– VI/VII Krakowski Festiwal Recyklingu

Konkurs dla mieszkańców gminy  
Cegłów - ekokrzyżówka
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2009–2011

Edukacja w instytucie  
„Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka” 

Ekologiczne stoisko podczas festiwali 
w Krakowie, (VIII Krakowski Festiwal 
Recyklingu), Drohiczynie i Machcinie 

Przekazanie materiałów informacyjno- 
-edukacyjnych dla odwiedzających CZD

Stoisko edukacyjne  
podczas imprez  

plenerowych CZD   
– m.in. Dnia Dziecka

Szkolenia tematyczne dla personelu 
medycznego i administracyjnego CZD

Stoisko informacyjno  
– edukacyjne w CZD

Pozyskano dofinasowanie ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2011

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: ponad 500 000 osób 

Zasięg: cała polska  

Sponsoring – Parafialny Klub Sportowy 
AGAPE Białołęka

Konkurs  na najlepszy scenariusz zajęć 
o odpadach dla nauczycieli ZS nr 78 

znajdującego się w CZD

Konkurs dla pacjentów CZD „Przygody 
Super Ekologa, czyli jak super ekolog chroni 

Ziemię przed nadmiarem odpadów”

Rozpoczęcie współpracy  
z wydawnictwem M&M Consulting  

– LOGISTYKA ODZYSKU

reFUN recyklingowa przestrzeń publiczna 
zaprojektowana w Warszawie
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy:  ogół społeczeństwa,  

120 uczestników konferencji 

Zasięg: cała polska  

Sponsoring – Parafialny Klub Sportowy 
AGAPE Białołęka

Akcja informacyjno-edukacyjna   
dla przedsiębiorców „Oplakatuj się!”

 I Konferencja  
Logistyka Odzysku – Opakowania

Udział w IX Krakowskim Festiwalu 
Recyklingu oraz III Międzynarodowym 

Festynie Ekologicznym EKO-LOGIKA 2011
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2012

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy:  ogół społeczeństwa,  

100 uczestników konferencji 

Zasięg: cała polska 

Powołanie Fundacji Korporacyjnej Rozwoju 
Społeczeństwa Ekologicznego Eko Cykl

Konkurs „Przedsiębiorca Efektywny 
Surowcowo 2012”

 II Konferencja  
Logistyka Odzysku – Opakowania

Partner  – VII edycja konkursu  
Art of Packaging – Perły 

Edukacja ekologiczna podczas imprez 
plenerowych – Węgrów oraz Frombork
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2013

Warsztaty recyklingowe na 
Międzygalaktycznym Miasteczku 

Superbohaterów podczas Przystanku 
Woodstock!

Konkurs „Przedsiębiorca Efektywny 
Surowcowo 2013”

Merytoryczne przygotowanie kampanii 
informacyjno-edukacyjnej dla 10 gmin 

realizowanej przez firmę M&M Consulting

III Konferencja  
Logistyka Odzysku – Opakowania

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy:  ogół społeczeństwa,  

160 uczestników konferencji 

Zasięg: cała polska 
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2014

Sponsoring – Parafialny Klub Sportowy 
AGAPE Białołęka

Konkurs „Przedsiębiorca Efektywny 
Surowcowo 2014”

Pokazy iluzjonistyczne dla dzieci  
„Magia recyklingu”

Wsparcie działań Ogólnopolskiego Klubu 
EkoEdukatora 

Patronat nad 5. numerem kwartalnika 
MiniLO&Aniela  – Odpady
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2015

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: ogół społeczeństwa,  

110 uczestników konferencji,  

1 300 członków ogólnopolskiego 
 klubu ekoedukatora  

Zasięg: cała polska  

Wsparcie aplikacji na smartfony   
„Kiedy wywóz”

IV Konferencja
Logistyka Odzysku - Opakowania

I Konferencja
Logistyka Odzysku - Odpady

 Konkurs „Przedsiębiorca Efektywny 
Surowcowo 2015”
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: ogół społeczeństwa,  

150 uczestników konferencji, 

456 uczestników warsztatów  
„zawód? recykler!”   
Zasięg: cała polska  

Wsparcie działań Ogólnopolskiego Klubu 
EkoEdukatora 

V Konferencja  
Logistyka Odzysku – Opakowania

Sponsoring konferencji: 
 I Międzynarodowa Konferencja ekoCSR 

II Konferencja 
Logistyka Odzysku - Odpady

Reaktywacja warsztatów  
„Zawód? RECYKLER!”

Pokazy iluzjonistyczne dla dzieci  
„Magia recyklingu”
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2016

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: ogół społeczeństwa,  

100 uczestników konferencji, 

ok. 200 dzieci uczestniczących 
 w pokazie „magia recyklingu”   

Zasięg: cała polska  

Warsztaty „EkoSenior a gospodarka 
odpadami opakowaniowymi w Polsce” 

Konkurs „Przedsiębiorca Efektywny 
Surowcowo 2016”

Wsparcie działań Ogólnopolskiego Klubu 
EkoEdukatora 

 VI Konferencja  
Logistyka Odzysku – Opakowania

Pokazy iluzjonistyczne dla dzieci  
„Magia recyklingu”

Kontynuacja warsztatów  
„Zawód? RECYKLER!”
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

2018

Wybrane efekty rzeczowe:

Odbiorcy: 143 uczestników konferencji

538 374 odbiorców działań 
promujących gospodarkĘ odpadami 

w ramach organizacji konferencji 

Zasięg: cała polska 

Piknik ekologiczny w Szkole Podstawowej 
nr 110  w Warszawie

Kontynuacja warsztatów  
„Zawód? RECYKLER!”

Sponsoring konferencji: 
II Międzynarodowa Konferencja ekoCSR 

Wsparcie działań Ogólnopolskiego  
Klubu EkoEdukatora 

Stoisko plenerowe podczas Festiwalu 
Kazimiernikejszyn w Kazimierzu Dolnym

III Konferencja 
Logistyka Odzysku - Odpady

2017
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EkOświAdOmOść

wiEdzA

zAbAwA

SCEnAriuSzE
 zAjęć

OChrOnA 
śrOdOwiSkA

biznESSzkOłA

EdukACjA 
EkOlOgiCznA

dziECi

młOdziEż

SEniOrzy

OdzySk

rECykling
gOSpOdArkA 
OdpAdAmi
OpAkOwAniOwymi

gOSpOdArkA 
O ObiEgu 
zAmknięTym  
(gOz)

zrównOwAżOny 
rOzwój



2 011– 2 017

24
numery



loGIstyka odzysku 
www.logistyka-odzysku.pl 

Odbiorcy czasopisma: przedsiębiorcy i przedstawiciele środowiska 
naukowego.
Poruszana tematyka: najlepsze rozwiązania z zakresu logistyki oraz 
gospodarki opakowaniami i odpadami, obowiązki wynikające z prawa 
ochrony środowiska i innych ustaw, zrównoważony rozwój, gospodarka 
o obiegu zamkniętym.

OPINIA PRZEDSIęBIORCóW: 
 

 Logistyka Odzysku jest dla mnie bogatym źródłem 
ciekawych informacji dotyczących korzyści płynących 
z recyklingu surowców wtórnych. Czasopismo dzieli 
się ze  swoimi czytelnikami wiedzą i doświadczeniem 
w zakresie całego spektrum zagadnień dotyczących 
ochrony środowiska.
Kazimierz Poznański
Prezes Zarządu Izby Gospodarczej
Metali Nieżelaznych i Recyklingu

Kwartalnik jest dla mnie dużą dawką wiedzy w zakresie 
ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju, 
którą wykorzystuję w codziennych działaniach 
podejmowanych w zakresie proekologicznym naszej 
firmy POL-EKO-APARATURA Sp.j. Dzięki ,,Logistyce 
Odzysku’’ zagadnienia te są realizowane na każdym 
kroku i we wszystkich obszarach naszej działalności.
Monika Blezień-Ruszaj
specjalista ds. ochrony środowiska  
w POL-EKO--APARATURA Sp. j.  
A. Polok-Kowalska, S. Kowalski

888 
35 622 

100 000

polubień na profilu facebook  
fb.com/logistykaodzysku

egzemplarze zakupione i przekazane w ramach 
publicznych kampanii edukacyjnych

e-wydań poszczególnych numerów czasopisma 
wysłanych w ramach publicznych kampanii 
edukacyjnych

33

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk 
materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

http://logistyka-odzysku.pl/
http://www.edukacjaekologiczna.com./
https://www.facebook.com/logistykaodzysku
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mInIlo&anIela
www.minilo.org 

Odbiorcy czasopisma: dzieci, młodzież, rodzice, nauczyciele oraz wszyscy 
zainteresowani tematyką przyrodniczą w życiu codziennym.
Poruszana tematyka: ochrona środowiska naturalnego, w tym prawidłowa 
gospodarka odpadami, zasady zrównoważonego rozwoju przekazane 
w przyjazny dla odbiorcy sposób, gospodarka o obiegu zamkniętym.

OPINIA CZYTELNIKóW: 
 

Ciekawe, inspirujące sposoby do wykorzystania  
na zajęciach lekcyjnych lub zajęciach koła naukowego, 
np. w dziale „Odpady” – Ekorigami – budowanie 
ekosystemu.  
Joanna Marek
Konsultant ds. edukacji przyrodniczej,  
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży

Obecnie na rynku jest bardzo duży wybór publikacji 
o tematyce ekologiczno - przyrodniczej. Jednak 
w przypadku kwartalnika MiniLO&Aniela powodów do 
szczególnego jego traktowania jest kilka. Przede wszystkim 
ten, że jest to pismo niezwykłe pod względem  swej 
zawartości. Niepodważalnym jego atutem jest ciekawa 
forma kształcenia kultury ekologicznej i zainteresowań 
przyrodniczych dzieci w różnym wieku szkolnym.
Od kilku lat kwartalnik MiniLO&Aniela stał się niezbędnikiem 
w mojej pracy dydaktyczno-wychowawczej,  jako 
uzupełnienie i rozszerzenie treści programowych 
na pierwszym etapie edukacyjnym (kl. I-III SP).  
Moi wychowankowie bardzo wysoko oceniają pismo.
Beata Głowiak 
Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej
Zespół Szkół w Malawie

35

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk 
materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

1 345 
86 637 

100 000

polubień na profilu facebook  
fb.com/minilo.aniela

egzemplarze zakupione i przekazane w ramach 
publicznych kampanii edukacyjnych

e-wydań poszczególnych numerów czasopisma 
wysłanych w ramach publicznych kampanii 
edukacyjnych



senIorlo 50+  
www.seniorlo.org 

Odbiorcy czasopisma: seniorzy. 
Poruszana tematyka: zrównoważony rozwój dla osób dojrzałych, ochrona środowiska 
– w tym prawidłowa gospodarka odpadami, gospodarka o obiegu zamkniętym. 

1 990 
2 036 

100 000

polubień na profilu facebook  
fb.com/seniorlo

egzemplarze zakupione i przekazane w ramach 
publicznych kampanii edukacyjnych

e-wydań wysłanych w ramach publicznych  
kampanii edukacyjnych

2 014 – 2 017

7
numeró w

NA ZLECENIE

EKO CYKL
ORGANIZACJA ODZYSKU

OPAKOWAŃ S.A.
w ramach

publicznych kampanii
edukacyjnych

BROSZURA INFORMACYJNA  
„bezPROBLEMOWA segregacja odpadów oczami recyklera”  
– dowiedz się jak i dlaczego powinniśmy segregować odpady.

Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

10 tys.

100 tys.

egzemplarzy drukowanych, przekazanych  
w ramach publicznych kampanii edukacyjnych

e-wydań wysłanych w ramach  
publicznych kampanii edukacyjnych

http://www.seniorlo.org/
https://www.facebook.com/seniorlo
http://www.ekocykl.org/images/Raporty/EC_broszura_recykling_A5_net.pdf
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Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zastrzega sobie pełne prawa autorskie. 
Niedozwolone jest kopiowanie i przedruk materiałów bez wyraźnej zgody pisemnej  
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

konFerencja loGIstyka
odzysku – oPakoWanIa  

www.logistykaodzysku.com 

Adresaci: przedsiębiorcy oraz przedstawiciele 
środowiska naukowego,
•   Wymiar międzynarodowy – Japonia, Niemcy, USA, 

Wielka Brytania, 
•   Część merytoryczna, bankiet, wizyta studyjna.

TEMATY PRZEWODNIE: 
•   Zrównoważona gospodarka odpadami  

w łańcuchu dostaw.
•   Zrównoważony łańcuch dostaw na drodze  

do społeczeństwa recyklingu.
•   Efektywność surowcowa sieci dostaw  

dzięki logistyce odzysku.
•   Odpowiedzialny ekologicznie łańcuch dostaw.
•   Ekologiczne życie odpadu – LCA.
•   Odzysk i recykling odpadów opakowaniowych 

w Polsce – aspekty prawne, ekonomiczne 
i organizacyjne. 

KONFERENCJA W LICZBACh (VI EDYCJI):

Ponad 600 uczestników i możliwości 
nawiązania kontaktów branżowych

 73  

wystąpienia

 46 godzin inspirujących debat i prelekcji

 581 polubień na profilu facebook 
  fb.com/konferencjalogistykaodzysku

UCZESTNICY O KONFERENCJI:

4,73/5,00 
ogólna ocena organizacji konferencji

ROK 2018:
Polska jako Państwo Zero Waste
www.logistykaodzysku.com

Prowadzimy również 
szkolenia dotyczące 

gospodarowania 
opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi! 
www.ekocykl.org

http://logistykaodzysku.com/
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konFerencja loGIstyka
odzysku – odPady  

www.logistykaodzysku.com 

Adresaci: przedsiębiorcy oraz przedstawiciele 
środowiska naukowego,
•  Wymiar międzynarodowy,
•  Część merytoryczna, bankiet, wizyta studyjna.

TEMATY PRZEWODNIE:
•   Odpady opakowaniowe z gospodarstw domowych - 

nowe przepisy.
•   Bioodpady – najnowsze trendy i inspiracje.
•   Spalanie  odpadów komunalnych – skuteczne 

rozwiązanie problemów czy ślepa uliczka?

ROK 2020:
Edukacja ekologiczna społeczeństwa warunkiem 
sukcesu gospodarki odpadami
www.logistykaodzysku.com

KONFERENCJA W LICZBACh (III EDYCJE):

 263  

uczestników i możliwości nawiązania  
  kontaktów branżowych

 19
  wystąpień 

 22 godziny inspirujących debat i prelekcji

 581  

polubień na profilu facebook  
  fb.com/konferencjalogistykaodzysku

UCZESTNICY O KONFERENCJI:

4,85/5,00  
ogólna ocena organizacji konferencji

http://logistykaodzysku.com/
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Partner merytoryczny  
konFerencjI ekocsr  

www.klub-csr.pl/konferencja
Adresaci: przedsiębiorcy oraz przedstawiciele 
środowiska naukowego,
•  Wymiar międzynarodowy,
•  Część merytoryczna, bankiet.

TeMaTy PrZeWODNie:
•  Sposoby na efektywną i odpowiedzialną 

ekologicznie strategię firmy.
•  Ekologia w CSR – praktyczne działania  

i ustawowe obowiązki.

KONFereNCja W liCZBaCh (ii eDyCje):

 130  

uczestników i możliwości  
  nawiązania kontaktów branżowych

 18  

wystąpień

 11 

 godzin inspirujących  
  debat i prelekcji

736 

polubień na profilu facebook  
  fb.com/konferencjalogistykaodzysku

UCZeSTNiCy O KONFereNCji:

4,40/5,00  
ogólna ocena organizacji konferencji

ROK 2022:
III Międzynarodowa Konferencja ekoCSR
www.klub-csr.pl 
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Adresaci: przedsiębiorcy oraz ogół społeczeństwa,
Tematyka: Propagowanie ekologicznych 
produktów i usług przedsiębiorców (EKO-hIT) 
oraz wskazywanie niekorzystnych dla środowiska 
przykładów ich działań (EKO-KICZ).

V eDyCji KONKUrSU

698  

polubień na profilu facebook  
 fb.com/efektywnysurowcowo

161 

zgłoszeń do konkursu dokonanych  
 przez konsumentów

Konkurs przeprowadzany jest od 2012 roku.

laUreaCi KONKUrSU:

konkurs przeDsięBiorca 
eFektyWny suroWcoWo 

www.efektywnysurowcowo.pl 

http://efektywnysurowcowo.pl/
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Partner merytoryczny 
aPlIkacjI kIedy WyWóz

www.kiedywywoz.pl
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań 
Spółka Akcyjna z entuzjazmem objęła 
patronatem merytorycznym aplikację, której 
celem jest usystematyzowanie harmonogramów 
wywozów odpadów z gospodarstw domowych. 
Wykorzystanie naukowych rozwiązań dla 
porządkowania rynku gospodarki odpadami 
zbyt długo czekało na swoją premierę w tym 
obszarze. Polecamy niniejszą aplikację 
wszystkim zainteresowanym interesariuszom: 
mieszkańcom, urzędnikom i firmom gospodarki 
odpadami.
dr Katarzyna Michniewska 
Prezes Zarządu 
Eko Cykl Organizacja Odzysku Opakowań S.A.

APLIKACJA DOSTęPNA NA :

10 000 pobrań  
aplikacji Kiedy Wywóz, informującej 
o harmonogramie selektywnej 
zbiórki odpadów w gospodarstwach 
domowych

22 gminy,  
które obecnie korzystają 
z możliwości aplikacji
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Warsztaty edukacyjne
PLACÓWKI OŚWIATOWE, UCZELNIE, SENIORZY

WarSZTaTy W PlaCóWKaCh OśWiaTOWyCh
Odwiedzane placówki: ponad 100; przedszkola, 
szkoły podstawowe i ponadpodstawowe, 
Zasięg: ogólnopolski.

Edukacja najmłodszego pokolenia jest podstawą 
do zmiany nawyków wśród całego społeczeństwa. 
Warsztaty dopasowane są do wieku uczestników 
i obejmują tematykę prawidłowej gospodarki od-
padami opakowaniowymi w tym odpadami wielo-
materiałowymi oraz po środkach niebezpiecznych. 
Oprócz warsztatów prowadzimy również pokazy ilu-
zjonistyczne „Magia recyklingu”. Podczas występu 
udowadniamy, co ma wspólnego magia i recykling. 

WarSZTaTy „ZaWóD? reCyKler!”
ok. 2000 studentów przeszkolonych w ramach 
warsztatów w latach 2006-2007 oraz 2015-2017

13 

odwiedzonych miast  
 podczas warsztatów

Zasięg: ogólnopolski

Warsztaty „Zawód? Recykler!” skierowane są do 
studentów uczelni wyższych z kierunków związa-
nych z ochroną środowiska, gospodarką odpadami 
i logistyką. Praktyczna wiedza przekazana podczas 
warsztatów będzie mogła być wykorzystana w przy-
szłej pracy zawodowej absolwentów.

WarSZTaTy eKO SeNiOr
Odwiedzone miasta: Legionowo, Serock, Warszawa
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seniorów, przeszkolonych

  
 w ramach warsztatów

Zasięg: województwo mazowieckie

W 2016 roku rozpoczęliśmy nowy cykl warsztatów 
„EkoSenior a gospodarka odpadami opakowanio-
wymi w Polsce”. Zajęcia przeprowadzono na dwóch 
Uniwersytetach Trzeciego Wieku oraz jednej Akade-
mii Seniora. Seniorzy zdobyli wiedzę niezbędną do 
prawidłowej segregacji odpadów według zasad obo-
wiązujących na terenie gmin, które zamieszkują.



STOP
DEGRADACJI
ŚRODOWISKA

WŁĄCZ
Eko Cykl!

Zbudujmy Społeczeństwo Recyklingu
ZERO WASTE W POLSCE

Przekazaliśmy 68 632,20 zł
na rozwój społeczeństwa ekologicznego

ul. Modlińska 129, 03-186 Warszawa, 
tel. 502 066 028, fundacja@ekocykl.org, 
NIP 524-27-50-693, BNP Paribas Bank Polska SA, 
Nr konta 96 1600 1169 1847 4221 1000 0001

fundacja-ekocykl. pl   
fb.com/fundacjaekocykl

Fundacja Korporacyjna Rozwoju Społeczeństwa Ekologicznego Eko Cykl jest organizacją pożytku publicznego

Przekaż nam 1% podatku i walcz o czyste środowisko
W rozliczeniu PIT wpisz nasz nr KRS 0000412653

http://www.fundacja-ekocykl.pl/
https://www.facebook.com/fundacjaekocykl
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Fundacja eko cykl
www.fundacja-ekocykl.pl 

Fundacja Eko Cykl od 2012 działa na rzecz budo-
wania społeczeństwa recyklingu w Polsce. Celem 
działania fundacji jest rozwój społeczeństwa odpo-
wiedzialnego ekologicznie oraz realizacja zasady 
zrównoważonego rozwoju. Priorytet to prowadze-
nie edukacji ekologicznej w zakresie ochrony środo-
wiska, m.in. na temat selektywnej zbiórki odpadów, 
a także realizowanie działalności charytatywnej, po-
moc dzieciom będącym w trudnej sytuacji material-
nej i zgromadzenie wokół idei realizowanych przez 
fundację jak największej liczby uczniów, studentów, 
naukowców, ekologów oraz osób działających na 
rzecz ochrony środowiska.

placówki którym przekazano 
nowoczesne pomoce dydaktyczne 
z zakresu edukacji ekologicznej

godzin spędzonych na nauce poprzez 
zabawę podczas recyklingowych 
spotkań nad Wisłą

osób, które wzięły udział 
w recyklingowych spotkaniach  
nad Wisłą

prac zgłoszonych w konkursie 
„EKOchoinka”

placówek oświatowych 
nagrodzonych i wyróżnionych 
za zrobienie ekologicznej choinki 
bożonarodzeniowej

34
16

340
245

20

68 632,20 pLn
fundacja przekazała na budowanie  
społeczeństwa recyklingu w Polsce  
od 2012 roku

STOP
DEGRADACJI
ŚRODOWISKA

WŁĄCZ
Eko Cykl!

Zbudujmy Społeczeństwo Recyklingu
ZERO WASTE W POLSCE

Przekazaliśmy 68 632,20 zł
na rozwój społeczeństwa ekologicznego

ul. Modlińska 129, 03-186 Warszawa, 
tel. 502 066 028, fundacja@ekocykl.org, 
NIP 524-27-50-693, BNP Paribas Bank Polska SA, 
Nr konta 96 1600 1169 1847 4221 1000 0001

fundacja-ekocykl. pl   
fb.com/fundacjaekocykl

Fundacja Korporacyjna Rozwoju Społeczeństwa Ekologicznego Eko Cykl jest organizacją pożytku publicznego

Przekaż nam 1% podatku i walcz o czyste środowisko
W rozliczeniu PIT wpisz nasz nr KRS 0000412653

http://www.fundacja-ekocykl.pl/
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Tysiące
zadowolonych klientów

EDI
– elektroniczna 
    wymiana danych

0 nieprawidłowości
podczas kontroli WIOŚ

Członkostwo 

w PIGO, KIGO,
KFDZOM, 
Konfederacji 
Lewiatan

EKO CYKL 
ORGANIZACJA ODZYSKU OPAKOWAŃ S.A.
• przejęcie obowiązku odzysku i recyklingu opakowań,
• prowadzenie publicznych kampanii edukacyjnych i sprawozdawczości,
• dofinansowanie odzysku i recyklingu 
 odpadów opakowaniowych,
• szkolenia, audyty, sprawozdania.

KRAJOWE FORUM 
DYREKTORÓW ZAKŁADÓW 
OCZYSZCZANIA MIAST

EKOCYKL.ORG 
FB.COM/EKOCYKL

ZOBACZ RAPORT PUBLICZNE 
KAMPANIE EDUKACYJNE 2017 

UWAGA
Od 24 stycznia obowiązuje

rejestr podmiotów wprowadzających
produkty w opakowaniach.

Każdy podmiot ma obowiązek uzyskania
wpisu do rejestru, a jego brak może

skutkować zakazem dystrybucji
produktów w opakowaniach.

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU

Numer w Bazie Danych o Odpadach: 000000402

CZŁONEK KONFEDERACJI


